
Uchwała Nr XL VIII/603/20l0 . 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 22 stycznia 2010 r. 

w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
do zawarcia umowy z jednostką prowadzącą Warsztat Terapii Zajęciowej 

w Koluszkach i przekazania dotacji na działalność 
Warsztatu Terapii Zajęciowej w roku 2010. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241) 
i art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 
poz. 1240) w związku z art. 68 c ust. 1 pkt 1 lit. b) ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

(t.j. Dz. U. z 2008 r. Nr 14, poz. 92, Nr 223, poz. 1463, Nr 227, poz. 1505, Nr 237, poz. 1652, 
z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 97, poz. 802, Nr 98, poz. 817) Rada Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego do zawarcia umowy 
ze Stowarzyszeniem na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "Razem" z siedzibą w Koluszkach, 
ul. Pomorska 5 w sprawie przekazania dotacji na działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej 
w roku 2010 w wysokości 10% kosztów. 

§ 2. Ustala się koszty działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w roku 2010 
w wysokości 577.500,00 zł w tym: 
1) 519.750,00 zł - dotacja celowa ze środków Funduszu w wysokości 90% kosztów, 
2) 57.750,00 zł - dotacja podmiotowa z dochodów Powiatu w wysokości 10% kosztów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
LÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

RYSZ~ Surowiec 
\, 


